



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra 22.10.2012 r.

IT.271.28.1.2012

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223/2007 poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowę i przebudowę ulicy Akacjowej wraz z infrastrukturą techniczną na osiedlu mieszkaniowym w Twardogórze**” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie 1: Oświetlenie drogowe. Prosimy o zamieszczenie projektu (rysunki i opis techniczny) dla oświetlenia drogowego.

Odpowiedź na pytanie 1: Projekt oświetlenia drogowego został zawarty w projekcie budowlanym (rysunki na stronach 23-26 pliku PDF oraz opis na stronach 97-103 pliku PDF), oraz projekcie wykonawczym, zamieszczonych na stronie internetowej wraz ze Specyfikacją Istotnych Warunków zamówienia.

Pytanie 2: Drogi. Prosimy o zamieszczenie projektu wykonawczego na całość ul. Akacjowej, ponieważ zamieszczona dokumentacja zawiera tylko część ul. Akacjowej (2012_10_11_akacja_03_projekt_wykonawczy rys nr 4).

Odpowiedź na pytanie 2: Projekt wykonawczy zamieszczony na stronie internetowej obejmuje całą ulicę Akacjową. Zakres objęty niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego został oznaczony w projekcie wykonawczym czarną przerywaną linią i opisany „zakres opracowania” na stronie nr 2 i 3 pliku PDF (projekt zagospodarowania terenu).

Pytanie 3: Drogi. Wykonawca ma uwzględnić w kosztach wywóz nadmiaru gruntu na miejsce wskazane przez Inwestora. Czy wykonawca ma również skalkulować koszty utylizacji tego materiału, czy utylizacja jest po stronie zamawiającego. Prosimy o podanie odległości miejsca składowania urobku z wykopów.

Odpowiedź na pytanie 3: Miejsce składowania odpadów w odległości 6 km. Wykonawca ma uwzględnić koszt utylizacji. Odpadów.

Pytanie 4: Drogi. Czy przedmiotowe zadanie obejmuje wykonanie ul. Polnej od początku zakresu do skrzyżowania z ul. Akacjową.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamówienie obejmuje przebudowę ulicy Polnej na odcinku od ulicy Lipowej do ulicy Akacjowej (w zakresie określonym w projekcie wykonawczym oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia).

Pytanie 5: Drogi. Czy przedmiotowe zadanie obejmuje chodnika w ul. Wierzbowej o dł. 174 mb i powierzchni 525 m².

Odpowiedź na pytanie 5: Przedmiotowe zadanie nie obejmuje budowy chodnika w ulicy Wierzbowej. Zakresem zamówienia objęty jest jedynie obszar wlotu ul. Wierzbowej w ulicę Akacjową, zgodnie z załącznikiem graficznym.

Pytanie 6: Drogi. Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew ujętych w przedmiarze robót. Jeśli tak prosimy o jej udostępnienie. Czy za przewidziane do wycinki drzewa przewidziana jest opłata i jeżeli jest to czy jest ona po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający nie posiada decyzji na wycinkę drzew, nie przewiduje się opłaty z tytułu ich wycinki.

Pytanie 7: Drogi. W STWIOR umieszczono zapis o ułożeniu geowłókniny pod warstwą odcinającą. Czy wykonawca ma wycenić ułożenie geowłókniny, jeśli tak prosimy o wstawienie do przedmiaru dodatkowej pozycji i podanie szczegółowych parametrów geowłókniny jaka ma zostać zastosowana.

Odpowiedź na pytanie 7: Nie należy przewidywać i wyceniać ułożenia geowłókniny.

Pytanie 8: Drogi. Prosimy o wskazanie miejsca zaplecza budowy.

Odpowiedź na pytanie 8: Organizacja zaplecza budowy leży po stronie Wykonawcy robót. Gmina Twardogóra posiada działkę, którą może udostępnić Wykonawcy na uzgodnionych warunkach.

Wyjaśniamy jednocześnie, iż w przedmiarze robót branży budowlanej błędnie określono długość krawężników do zabudowania jako 15 mb. W pozycji 12 w/w przedmiaru należy wycenić 1600,00 mb bieżących krawężników.

Z up. BURMISTRZA
Aleksandra Król
Kierownik Biura
Infrastruktury Technicznej